CANDADOS
DE ACERO
LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS TIPO DE
HORQUILLA
P22S38B 38 mm 3 4 Corta 1
P22S45B 45 mm 3 5 Corta 1
P22S50B 50 mm 3 5 Corta 1
P22S38 38 mm 3 4 Corta 1
P22S45 45 mm 3 5 Corta 1
P22S50 50 mm 3 5 Corta 1
P22L38B 38 mm 3 4 Larga 1
P22L45B 45 mm 3 5 Larga 1
P22L50B 50 mm 3 5 Larga 1
CODIGO A
mm
B
mm